様式１

    令和４年７月２５日

足助地域会議
会⻑ 鈴⽊ 知江美 様

                                                豊⽥市⻑  太⽥ 稔彦

諮 問 書

地方自治法（昭和22年法律第67号）第202条の７第１項の規定に基づき、
下記のとおり諮問します。

記

１  諮問内容

・第２次地域福祉計画・地域福祉活動計画の基本目標である「地域の支え
合いの仕組みづくり」、「地域福祉の担い手づくり」に資する地域発の取
組提案について

２  答申書提出期限           令和４年９月３０日まで

３  主管課名                   福祉部  地域包括ケア企画課